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چهارمین جلسه کارگروه راهبردی توسعه مدیریت اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان
آذربایجان شرقی برگزار شد

چهارمین جلسه کارگروه راهبردی توسعه مدیریت اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با حضور

رئیس گروه نوسازی اداری و مدیریت عملکرد سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان، مدیرکل، معاونین و روسای ادارات

پنج گانه کمیته های کارگروه در محل سالن اجتماعات اداره کل برگزار گردید.

چهارمین جلسه کارگروه راهبردی توسعه مدیریت اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان
شرقی با حضور رئیس گروه نوسازی اداری و مدیریت عملکرد سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان،
مدیرکل، معاونین و روسای ادارات پنج گانه کمیته های کارگروه در محل سالن اجتماعات اداره کل

برگزار گردید.
به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، چهارمین جلسه
کارگروه راهبردی توسعه مدیریت اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی با حضور
سرکار خانم الهام قاسمی، رئیس گروه نوسازی اداری و مدیریت عملکرد سازمان مدیریت و برنامه
ریزی استان آذربایجان شرقی، علی مشایخی، مدیرکل، معاونین و روسای ادارات پنج گانه کارگروه

در محل سالن اجتماعات اداره کل برگزار گردید.
علی مشایخی، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در این جلسه ضمن تبریک
اعیاد شعبانیه و تقارن حلول ماه مبارک رمضان و سال نو و آرزوی بهترین ها در سال جدید گفت:
امیدواریم سال جدید، سال تحول، رشد و پیشرفت و توسعه استان سرافراز آذربایجان شرقی و

کارکنان آموزش فنی و حرفه ای استان باشد.
وی ابراز امیدواری کرد: به حول و قوه الهی در سال جدید رضایتمندی باری تعالی از اولویت های
اصلی ما در خدمت رسانی به هم استانی های عزیزمان و نیز ارتقای میزان بهره وری در امورات
مربوط به رسالت سازمانی ما در اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی خواهد

بود.
الهام قاسمی، رئیس گروه نوسازی اداری و مدیریت عملکرد سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان
آذربایجان شرقی در این جلسه ضمن تقدیر از تلاشهای صورت گرفته اداره کل آموزش فنی و حرفه
ای استان آذربایجان شرقی در طول سال جاری افزود: عملکرد هر دستگاه بدون همکاری و فعالیت
های همه جانبه مدیرکل آن مجموعه محقق نخواهد شد و مشارکت های لازم در این خصوص و

درراستای انجام ارزیابی های درست بی تاثیر نیست.
وی با اشاره به این موضوع که در سال جاری اقدامات بسیار خوبی در این دستگاه صورت گرفته
ارائه و ضرورت  در هر دستگاه  فعالیت ها  بودن  عملیاتی  به  توجه  با  کرد:  نشان  است؛ خاطر 
مستندات در این خصوص بر اساس شیوه های ابلاغی سازمان مدیریت و برنامه ریزی بسیار مهم

بوده و در ارزیابی عملکرد هر دستگاه لحاظ می گردد.
در این جلسه ضمن ارائه گزارش عملکرد کارگروه راهبردی توسعه مدیریت در سال جاری توسط دبیر
دولت توسعه  مدیریتی،  فناوری های  و  کمیته های؛ ساختار  دبیران  ادامه جلسه  در  کارگروه، 
الکترونیک و هوشمندسازی، بهره وری و تیم بهبود و رئیس میز خدمت اداره کل گزارشی از عملکرد
کمیته ها و میز خدمت در سال جاری ارائه و نقطه نظرات پیرامون این کمیته ها مورد بحث و تبادل

نظر قرار گرفت.
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